
Pro naše značky Hannah a Rafiki hledáme posilu do týmu. Chceš se stát součástí vývojově
výrobního procesu a být pravidelně u zrodu sezonních novinek těchto tradičních českých značek
outdoorového oblečení a vybavení? Pak hledáme právě tebe!

Materiálový specialista - textil
Co Tě konkrétně čeká:
• Budeš součástí oddělení Přípravy výroby, které úzce spolupracuje s vývojem a samotnou výrobou
• Ve spolupráci s designery budeš vyhledávat nové materiály a technologie, které by posunuly naše
kolekce zase o krok dál (třeba i s důrazem na udržitelnost) 
• Následně tyto materiály testovat, schvalovat a evidovat jejich užitné a technické parametry
• To mj. znamená, že budeš jednat se stávajícími dodavateli materiálů (převážně zahraničními), ale i
vyhledávat dodavatele a výrobce nové 
• K tomu samozřejmě průběžně monitorovat konkurenci a trendy v našem outdoorovém oboru

Co minimálně požadujeme:
• výbornou znalost Aj (denní komunikace s anglicky hovořícími výrobci a dodavateli)
• vzdělání v oděvnictví a ideálně i praxi s textilními materiály
• uživatelskou orientaci v outdoorových produktech, schopnost je technicky a kvalitativně posoudit
• organizační, komunikační a vyjednávací schopnosti
• dobrou uživatelskou znalost PC (MS Office)
• nebránit se občasnému cestování (na veletrhy, za dodavateli apod.)

Na oplátku nabízíme:
• Zázemí stabilní české firmy, která je na trhu už více jak 30 let
• Práci v atraktivním a dynamickém oboru s outdoorovými produkty
• Možnost být součástí týmu, který uvádí na trh sezonní novinky úspěšné české značky
• Přátelské a týmové prostředí, vždyť outdoor se v týmu sdílí líp
• Práci v centru Plzně
• Benefity v podobě 5 týdnů dovolené, Sick Days, slev na naše produkty, příspěvku na penzijní
připojištění, speciální dny volna na outdoorové aktivity apod.

Kontakt
Outdoor Concept a.s. 
Eva Mentlíková 
Americká 2796/54 
301 00  Plzeň-Východní Předměstí 
Česká republika 

http://www.hannah.cz/
http://www.rockpoint.cz/
https://portal.outdoorconcept.cz/
https://hannah.jobs.cz/vypis-pozic-outdoorconcept/



